平成 20 年 8 月 11 日

各 位
会社名 : 富士通フロンテック株式会社

代表者名 : 代表取締役社長 海老原光博

（コード番号 : 6945 東証第 2部）

問い合わせ先 : 経営企画室長 上宇都清蔵

（Tel 042-377-2544）

ストックオプション（新株予約権）の発行内容の確定に関するお知らせ

当社は、平成 20 年 7 月 23 日開催の取締役会において決議いたしましたストックオプション（新

株予約権）に関し、未定となっていた事項につき、下記のとおり確定いたしましたのでお知らせ

いたします。

記

１．新株予約権の総数

285 個（新株予約権 1個あたりの目的となる株式数 100 株）

２．新株予約権の払込金額

新株予約権 1個あたり 92,400 円（1株あたり 924 円）

３．新株予約権の割当の対象者及びその人数並びに割り当てる新株予約権の数

当社の取締役（社外取締役を除く）４名に 141 個、経営執行役８名（取締役兼務経営執行役

を除く）に 144 個を割り当てる。

【ご参考】

１．定時株主総会付議のための取締役会決議日 平成 20 年 5 月 26 日

２．定時株主総会の決議日   平成 20 年 6 月 25 日

３．新株予約権発行の取締役会決議日       平成 20 年 7 月 23 日

以 上